2020 年 8 月 3 日

連携医療機関各位

社会医療法人祥和会

脳神経センター大田記念病院

院長 郡山 達男

新型コロナウイルス感染拡大防止のための問診票記載について（お願い）

拝啓 大暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当院と

の医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続くなか、院内での感染防止対策として、

「診療情報提供書（紹介状）」「診療予約依頼票」と共に、紹介予約申込時にご記入

いただく「問診票」を作成いたしました。

 つきましては、当面の間、診療予約の申し込みをしていただく際、

① 患者さんが福山市外に住んでいる。

② 患者さんの入院施設が福山市外。

③ 患者さんは福山市に住んでいるが、通院されている施設が福山市外。

上記３点のいずれかが該当すれば、添付の「問診票」にご記入のうえ、当院宛に

FAX にて送信していただきたいと存じます。お手数をおかけして誠に恐縮ではござ

いますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 引き続き、新型コロナウイルスの感染予防対策に取り組んでまいります。今後と

もご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

脳神経センター大田記念病院

事務部 地域医療連携室

TEL：084-975-3900

FAX：084-928-2769